

Yrkande

Miljöpartiet, Socialdemokraterna och  
Vänsterpartiet

2023-06-20

Ärende 10

---

## Ändringsyrkande Hemställen till kommunfullmäktige angående ansvar för bedrivande av kultur- och fritidsverksamheter

### Förslag till beslut

1. Socialnämnd Hisingen hemställer hos kommunfullmäktige att från och med 2024 överlämna musikskolan Decibel till annan nämnd om verksamheten ska fortsätta att bedrivas inom ramen för Göteborgs stad.
2. Socialnämnd Hisingen beslutar att avveckla musikskolan Decibel i egen regi under höstterminen 2023 då förutsättningar saknas för att fortsätta bedriva verksamheten.
3. Socialnämnd Hisingen hemställer hos kommunfullmäktige att från och med 2024 överlämna verksamheten Flunsåsparken till annan nämnd.
4. Socialförvaltningen Hisingen säkerställer i överlämnandet till annan nämnd att parkens programverksamhet säsongen 2024 inte påverkas negativt utan kan genomföras.
5. Socialnämnd Hisingen översänder beslutet till kommunstyrelsen, grundskolenämnden, stadsmiljönämnden, stadsfastighetsnämnden, nämnden för funktionsstöd, nämnden för äldre, vård och omsorg, idrott- och föreningsnämnden samt kulturnämnden.

### Yrkandet

Vi instämmer i förvaltningens bedömning att musikskolan Decibel och programverksamheten i Flunsåsparken i förhållande till nuvarande reglemente för nämnden inte faller inom nuvarande ansvarsområde. Båda dessa verksamheter har utvecklats i de tidigare stadsdelsorganisationerna och med dåvarande förutsättningar vad gäller ansvar, styrning och ekonomi. Vi ställer oss därför bakom hemställen till kommunfullmäktige om att överlämna verksamheterna till annan nämnd om de ska fortsätta att bedrivas inom ramen för Göteborgs stad.

Programverksamheten i Flunsåsparken är uppskattad av många invånare på Hisingen i olika åldrar, med olika bakgrunder och fyller ett stort socialt behov. Vi vill säkerställa att en överflyttning av ansvaret inte innebär att programverksamheten för säsongen 2024 påverkas negativt. När kommunen

omorganiserar verksamheter i olika förvaltningar ska det inte drabba invånare som verksamheterna är till för. Vårt ändringsyrkande gäller därför punkt 4 där vi inte vill se ett omedelbart avvecklande av planeringsarbetet inför 2024 förrän det går att göra en överlämning till annan nämnd.